Expte.-D-00241/01.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9307 

0 

Art
Yú  
ie [4:Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

'\\ 6.493,18.-(PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 
/ 

DIECIOCHO CENTAVOS),a favor de la agente Sandra Claudia LABATI Legajo 
/ N° 12532/1 en concepto de licencia de haberes por el periodo comprendido 

desde el 3/05/99 al 31/12/99 a saber: 

1.1.1.1.2 

Personal Jerarquico 

$ 4.193,95.-